Os trabalhos a que alude o art. 1º desta Portaria serão executados em regime de tempo integral e intensivo, no 
período de 20.10.2010 a 17.12.2010.

Art. 3º. Aos servidores designados nos Anexos I e II desta Portaria serão concedidos ou majorados em R$ 1.500,00 (hum 
mil e quinhentos reais) os valores mensais percebidos a título da gratificação por execução de trabalho relevante, técnico 
ou científico, prevista no art. 132, inciso IV, da Lei estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974, e somente durante o prazo 
determinado no artigo 2º.